
健康診断を受診される皆様へ 

 

京 浜 診 療 所 

所長 今井 保 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

京浜診療所の健康診断を受診頂きましてありがとうございます。 

この度健康診断内容及び価格の一部を改訂させていただきたくご案内させて

頂きます。 

 

1. 健康診断結果報告用紙の 就業 可・不可 記載について 

健康診断結果報告用紙に 就業 可・不可の記載は致しません。 

尚、企業で就業 可・不可 記載が必要な場合は、別途診断書代５００円

(税抜)を頂きます。 

記載が必要な場合は、健康診断受診時にお願い致します。 

 

2. 企業・学校指定の健康診断書の記載について 

企業・学校指定の健康診断書に記載する場合は、別途診断書代 1,000 円

(税抜)を頂きます。 

記載が必要な場合は、健康診断受診時に健康診断書をお預かりいたします。 

後日ご持参された場合は、結果希望日にお渡しできない場合もありますで、

ご了承ください。 

 

 

ご不明な点がありましたら、京浜診療所までお願い致します。 

 

 

京浜診療所 

℡03-3734-7288 


